Caractéristiques

Référence

193677
193678
193672
193673
193674
193675
193676
193671
193684
193685
193679
193680
193681
193682
193683
188927

Consulter la fiche produit

LASURE GLYCERO HAUTE PERFORMANCE LX530+

coloris

noyer
teck
chataignier
chéne
chéne ancien
chéne clair
chéne doré
incolore
noyer
teck
chataignier
chéne
chéne ancien
chéne clair
chéne doré
incolore

V33 - CECIL

25/12/2025

Idéal chantiers difficiles : temps humide, ré
novation supports anciens...

conditionnement (1)
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Point de vente Dompro

Prix HT
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http://demo.dompro.fr/lasure-glycero-haute-performance-lx530-p130493
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